
 

 

UCHWAŁA NR IV/44/2024 

RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały nr XXXIV/385/2022 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym przypadających Powiatowi Żywieckiemu lub jego jednostkom 

organizacyjnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami). 

Rada Powiatu w Żywcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 9 ust. 1 pkt a) uchwały nadając mu następujące brzmienie: 

„a) pomoc de minimis w zakresie i na zasadach określonych w rozporządzeniu Komisji (UE) z dnia 

13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 

do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. z 2023 r., numer 2831)”. 

2. Zmienia się § 9 ust. 2 lit. a uchwały nadając mu następujące brzmienie: 

„a) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie w okresie 3 lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, 

albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; okres 3 lat brany pod uwagę należy 

oceniać w sposób ciągły, a dla każdego przypadku przyznania nowej pomocy de minimis należy 

uwzględnić całkowitą kwotę pomocy de minimis przyznaną w ciągu minionych 3 lat.”. 

3. Zmienia się § 9 ust. 4 uchwały nadając mu następujące brzmienie: 

„Ulgi stanowiące pomoc de minimis w odniesieniu do § 9 ust. 1 pkt a) mogą być udzielane na 

podstawie niniejszej uchwały do dnia 31 grudnia 2030 r.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żywcu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 5176



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Wiesław Sypta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5176


		2024-07-22T06:21:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




